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Hasan POLAT/KAHRAMANKAZAN(Ankara), (DHA)- FETÖ darbe girişimi sırasında 4'üncü

Ana Jet Üs Komutanlığı'ndan kalkarak sivil halkı, TBMM'yi ve devlet kurumlarını

bombalayan F-16'ları engellemeye çalışırken 9 şehit, 92 gazi veren Kahramankazan'a

kurulacak '15 Temmuz Şehitleri ve Demokrasi Müzesi' için start verildi. Kültür ve

Turizm Bakanlığı ile Kahramankazan Belediyesi işbirliğinde  ilçeye kurulacak olan ve

2018'de faaliyete girmesi planlanan müze için tiyatro sanatçısı Ahmet Yenilmez'in de

aralarında bulunduğu Kültür Bakanlığı heyeti, Belediye Başkanı Lokman Ertürk'ü

ziyaret etti, müze ile ilgili incelemelerde bulundu.

ŞEHİT VE GAZİLERİN ANISI YAŞATILACAK

Kahramankazan Başkanı Lokman Ertürk'e ilgili birim müdürlerinin de eşlik ettiği

ziyaret sırasında, müzeye ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Önümüzdeki

günlerde yapımına başlanması hedeflenen müzenin kurulacağı alanda incelemelerde

bulunuldu. 

15 Temmuz 2018'de hizmete girmesi planlanan müze, 10 bin metrekarelik alan

üzerine kurulacak ve 3 bin 400 metrekarelik kapalı alana sahip olacak. 15 Temmuz

hain darbe girişiminde yaşananların tüm gerçekliği ile anlatılacağı müzede, şehit ve

gazilerin eşyalarının sergilenerek anılarının yaşatılacağı interaktif uygulamalar, görsel

sunumlar da yer alacak. Modern bir yapıya sahip olacak müze, aynı zamanda bir kültür

merkezini de içinde barındıracak. Yapıda kalıcı ve geçici sergi salonları ile konferans

salonları, kütüphane, kafe, restoran, hediyelik eşya bölümü, sinevizyon ve çocuk

atölyesi gibi bölümler de bulunacak. 

GELECEK NESİLLERE AKTARILACAK

Başkan Ertürk, 15 Temmuz gecesi Kahramankazan'da yaşananların Türkiye ve dünya

tarihine altın harflerle yazılan bir desten olduğunu söyledi. Ertürk,

"Kahramankazanlıların ve tüm Türk Milleti'nin Çanakkale ruhuyla, hiçbir şey

beklemeden canlarını ortaya koyarak verdikleri bu destansı mücadeleyi

unutmayacağız, unutturmayacağız. Kahramankazan'daki ve Türkiye genelindeki tüm

şehitlerimiz ve gazilerimizin anıları ve yaptıkları kahramanlık bu müze ile gelecek

nesillere aktarılacak. Bu projenin hayata geçirilmesi için emek harcayan başta
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Başbakanımız Binali Yıldırım ve Kültür ve

Turizm Bakanımız Nabi Avcı'ya tüm Kahramankazan halkı adına şükranlarımı

sunuyorum" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Kahramankazan haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Kahramankazan haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik
akış içinde Kahramankazan'a '15 Temmuz Şehitleir ve Demokrasi Müzesi'  haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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